



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”
Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0016/2024

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica nº 0016/2024, referente ao Processo Administrativo nº 240500016/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1 LICITANTE: 10.547.696/0001-24 - C2 SL PL RMFRC ADO 1 TDA

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Tot	V. Total
1	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL COR AZUL - CAIXA C/ 12 UNID	PILOT	82.0	CX	46,62	23,80	1.951,60
5	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO (DIMENSÕES 250x130x350mm) EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA EM AÇO INOX CAIXA COM 12 UNID	RELINX	1500.0	UND	9,66	4,50	6.750,00
7	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT	BRW	18.0	CX	29,13	21,80	392,40
9	FITA DUPLA FACE (COM APROXIMADAMENTE 12MM X 2M)	GATTE	34.0	UND	25,83	16,00	544,00
10	SACOLA TIPO BOBINA TAMANHO 20X30CM	NORTON	105.0	UND	16,99	9,80	1.029,00
15	BEXIGA USA PCT COM 50 UND	COMPACT	100.0	UND	51,33	38,90	3.890,00
16	BLOCO AUTO-ADESIVO (ANOTE COLE) 38x51mm - COLORIDO (C/ 4 PCS)	SÃO ROQUE	600.0	PCT	12,83	7,40	4.440,00
17	CARTOLINA ESCOLAR AZUL (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.	SMART NOTES	220.0	BLC	6,83	4,40	968,00
18	PINCEL CHATO Nº 22 COM CABO DE MADEIRA	JANDAIA	105.0	PCT	100,16	67,03	7.038,15
20	LIVRO DE PONTO 1/4 200 FOLHAS (CAPA DURA)..	CONDOR	105.0	UND	8,49	3,75	393,75
21	200 FOLHAS (CAPA DURA)..	FORONI	119.0	UND	24,30	15,90	1.892,10
22	COLA BRANCA 1KG	FORTNIL	155.0	KG	23,63	15,00	2.325,00
23	Posta L. At. de plástico e sem elástico	FRAMA	2000.0	UND	2,96	0,80	1.600,00

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ
Assinado de forma digital por BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ:08286095430
Dados: 2024.06.25 15:14:39 -03:00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”
Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprm@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis
Rubrica

24	COLA COLORIDA COM GLITER CAIXA COM 6 CORES (23G CADA UNIDADE)	ACRILEX	CX	12,63	9,80	882,00
30	Pasta com elástico (plástica) 20 mm (DIMENSÕES: 23,5 X 33,5 cm)	FRAMA	UND	5,05	3,50	1.067,50
31	PASTA CLASSIFICADORA DE PAPEL COM GRAMPO (345 X 235 MM) - PACOTE COM 10 UNID (PRODUZIDA EM CARTOLINA) ELÁSTICO PARA DINHEIRO PACOTE DE 1KG COM 1200 UNIDADES	POLYCART	PCT	61,99	61,98	6.507,90
32	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO PRETO - CAIXA C/ 12 UNID	READBOR	PCT	48,26	27,50	275,00
35	TESOURA GRANDE 8 POLEGADAS COM CABO EMBORRACHADO (PARA USO GERAL) Pasta com elástico (plástica) 0,35 mm (DIMENSÕES: 335 mm x 235 mm)	PILOT	CX	87,59	39,70	397,00
36	EMBORRACHADO (PARA USO GERAL) Pasta com elástico (plástica) 0,35 mm (DIMENSÕES: 335 mm x 235 mm)	BASIC	UND	27,30	8,10	2.065,50
38	FRAMA	UND	UND	6,79	2,30	241,50
42	REFIL BASTÃO PARA COLA QUENTE GRANDE YVBC	YVBC	UND	2,39	1,40	714,00
44	CANETA MARCA TEXTO LARANJA EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES)	JOCAR OFFICE	CX	35,60	28,00	560,00
45	FTTA ADESIVA GOMADA (45MM X45)	EUROCEL	UND	32,16	11,40	11.970,00
51	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 25X35CM	COMPACT	KG	29,93	29,80	1.490,00
54	MARCADOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL - CAIXA C/ 12 UNID	PILOT	CX	84,62	51,00	510,00
55	BARBANTE CRU	SÃO ROQUE	ROL	31,00	25,50	1.275,00
56	CLIPS 8/0 COM 100 UNID	BACCHI	CX	12,66	4,00	200,00
57	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - CAIXA C/ 12 UNID	PILOT	CX	84,62	51,00	1.020,00
58	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM	LEO E LEO	UND	1,63	0,93	288,30
60	Pasta com elástico (plástica) 55mm (DIMENSÕES: 340 mm x 300 mm)	FRAMA	UND	8,63	4,90	980,00
65	BLOCO AUTO-ADESIVO (ANOTE COLE) 76x100mm - COLORIDO (C/ 4 PCS)	MERCUR	BLC	7,15	6,40	1.792,00
66	BORRACHA BRANCA Nº 60- CAIXA C/ 60 UNID	LEO E LEO	CX	38,33	28,90	289,00
74	CANETA MARCA TEXTO VERDE EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES)	JOCAR OFFICE	CX	35,60	28,50	2.422,50
76	BORRACHA DE	MERCUR	CX	48,66	28,50	313,50

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ
5430
0828609
Assinado de forma digital por BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ:08286095430
Dados: 2024.06.25 15:14:54 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. _____

Rubrica _____

78	APAGAR BICOLOR- CAIXA C/40 UNID LIVRO ATA COM MARGEM 100 FOLHAS (CAPA DURA)	TILIBRA	320.0	UND	18,83	12,90	4.128,00
80	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS (FUNCIONAMENTO A PILHA)	BRU	105.0	UND	29,63	26,50	2.782,50
87	COLA PARA ISOPOR 1KG	COMPACTOR	105.0	UND	47,50	34,00	3.570,00
91	CANETA MARCADOR PERMANENTE PRETO (CAIXA COM 12 UNID) (COM TINTA ESPECIAL RESISTENTE A ÁGUA)	PILOT	4.0	CX	42,50	29,60	118,40
92	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO AZUL (CAIXA COM 12 UNID)	PILOT	11.0	CX	74,62	35,90	394,90
93	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA FINA CRISTAL (CAIXA C/50 UNID)	ECONOMIC	15.0	CX	64,63	42,10	631,50
95	PINCEL CHATO Nº 0 COM CABO DE MADEIRA	CONDOR	200.0	UND	3,53	2,30	460,00
96	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE EM PLASTICO TIPO CLEAR BOOK	FRAMA	50.0	UND	30,63	24,00	1.200,00
99	JOGO DE DOMINÓ TRADICIONAL COM 28 PEÇAS EM RESINA	JUNGES	85.0	UND	27,13	22,90	1.946,50
101	SACOLA PLASTICA TAMANHO 38X50CM	COMPACT	50.0	KG	30,60	29,80	1.490,00
102	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA TRIPLA ARTICULÁVEL (MEDIDAS: 355 x 253 x 120 mm)	WALEU	24.0	UND	59,16	32,40	777,60
103	PASTA SANFONADA TAMANHO A4 COM 12 DIVISÓRIAS	FRAMA	50.0	UND	31,30	22,50	1.125,00
106	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS PARA 100 FOLHAS	BRW	31.0	UND	251,66	147,20	4.563,20
108	GRAMPEADOR DE METAL PARA ATÉ 20 FOLHAS	CIS	30.0	UND	34,16	21,90	657,00
109	Pasta suspensa com haste metal (dimensões: 361 x 240cm)..	FRAMA	1050.0	UND	4,15	2,40	2.520,00
110	PILHA ALCALINA AAA C/ 2 UNID	RAYOVAC	105.0	PAR	11,82	6,10	640,50
111	TINTA GUACHE CORES VARIADAS - CAIXA COM 6 UNID..	RADEX	1050.0	CX	8,93	6,70	7.035,00
112	PILHA 9 VOLTS	RAYOVAC	105.0	UND	19,20	11,40	1.197,00
113	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PRETO (CAIXA COM 12 UNID)	PILOT	20.0	CX	74,62	35,90	718,00
114	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12 MM X 40M). COR AMARELADA	ALLTAPE	500.0	UND	3,83	1,90	950,00
115	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	CROPAC	500.0	PCT	5,79	4,89	2.445,00

BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:
0828609
5430

Assinado de
forma digital
por BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:08286
095430
Dados:
2024.06.25
15:15:09 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. _____

Rubrica _____

117	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA (45 MM X 45M)	ALLTAPE	1000.0	UND	9,66	5,89	5.890,00
118	MARMITEX DE ALUMINIO COM TAMPA Nº 08 (CAIXA COM 100 UND)	BOREDA	50.0	CX	92,63	44,90	2.245,00
119	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA, 18 ML (CAIXA COM 12 UNID)	MERCUR	31.0	CX	37,09	22,80	706,80
120	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO - CAIXA C/ 12 UNID	PILOT	15.0	CX	87,59	78,80	1.182,00
124	REFIL BASTÃO PARA COLA QUENTE PEQUENO..	YYBC	1000.0	UND	2,36	0,90	900,00
125	TESOURA PEQUENA SEM PONTA CABO PLÁSTICO (TAMANHO APROX. 13 CM)	MASTERPRIN T	500.0	UND	4,29	2,80	1.400,00
127	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO AZUL - CAIXA C/ 12 UNID	PILOT	7.0	CX	87,59	78,80	551,60
128	8 - CANETA ESTEROGRÁFICA AZUL FINA CRISTAL (CAIXA C/50 UNID)	ECONOMIC	100.0	CX	64,63	44,90	4.490,00
129	PASTA AZ - CAIXA C/ 20 UNID (Tamanho: 34,5 x 7,3 cm-Cartão com espessura de 1,7mm-Forrado	FRAMA	31.0	CX	361,00	319,90	9.916,90
130	CANETA MARCADOR PERMANENTE VERMELHO(CAIXA COM 12 UNID) (COM TINTA ESPECIAL RESISTENTE A AGUA)	PILOT	5.0	CX	42,50	35,75	178,75
134	FILME PARA LAMINAÇÃO - FILME POLIESTER POLASEAL 5	MARPAX	86.0	PCT	82,63	82,60	7.103,60
136	JOGO DAMA	JUNGES	30.0	UND	28,26	19,80	594,00
137	JOGO EDUCATIVO ADIÇÃO/SUBTRAÇÃO	PAIS E FILHOS	35.0	UND	36,13	26,40	924,00
138	JOGO PEGA VARETAS	CAYCOIN	35.0	UND	18,26	9,80	343,00
139	Compasso escolar de precisão	LEONORA	40.0	UND	14,33	14,30	572,00
140	Transferidor Escolar Acrílico 360° 10 cm 8310	ACRIMET	40.0	UND	6,99	6,99	279,60
143	TINTA PARA CARIMBO 40 ML NA COR AZUL - CAIXA C/ 12 UNID	RADEX	1.0	CX	80,62	59,90	59,90
144	JOGO UNO	UNO	10.0	UND	28,16	28,00	280,00
145	JOGO LUDO	COLUNA	20.0	UND	32,56	32,55	651,00
146	QUEBRA CABEÇA INFANTIL EM MADEIRA	COLUNA	20.0	UND	30,16	30,15	603,00
147	JOGO QUEBRA CABEÇA ATÉ 500 PEÇAS - VARIADOS.	GROW	10.0	UND	33,80	33,79	337,90
150	CADERNO 12 MATERIAS DE CAPA DURA EM ESPIRAL COM 240 FOLHAS	CREDEAL	300.0	UND	30,93	27,28	8.184,00

BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ
:0828609
5430

Assinado de
forma digital por
BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:082860
95430
Dados:
2024.06.25
15:15:25 -03'00'

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
"RENATO ESTEVÃO DE FREITAS"

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
Telefone 84 98124-3623 | E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. _____

Rubrica _____

153	LÁPIS GRAFITE	LEO E LEO	500.0	UND	34,66	34,50	17.250,00
155	KIT COZINHA INFANTIL COMPLETO EM PLÁSTICO - BRINQUEDO INFANTIL	GENÉRICO	5.0	UND	179,60	179,50	897,50
156	KIT MÉDICO INFANTIL EM PLÁSTICO NA COR AZUL	PAKI TOYS	5.0	UND	58,33	58,30	291,50
157	KIT MÉDICO INFANTIL EM PLÁSTICO NA COR ROSA	PAKI TOYS	5.0	UND	58,33	58,30	291,50
158	KIT DE BRINQUEDO COMPLETO COM 11 PEÇAS DE ANIMAIS EM BORRACHA	ESTLNY	10.0	UND	79,01	75,00	750,00
159	KIT DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS INFANTIL DE MONTAR EM PLÁSTICO	BRINQUEDOS DE MONTAR	10.0	UND	97,96	97,96	979,60
160	BEPLACE KIDS - 100 BOLINHAS PARA PISCINA	BEPLACE KIDS	3.0	UND	72,16	72,00	216,00
161	MEGA BLOKS, KIT COM SACOLA AZUL E 80 BLOCOS DE MONTAR, BRINQUEDO DE CONTRUÇÃO, PRÉ ESCOLA	MATTEL	5.0	UND	87,80	87,70	438,50
162	KIT DE INSTRUMENTOS MUSICIAS EDUCATIVOS PARA CRIANÇAS, NÃO TÓXICO, ECOLÓGICO, CONTÉM 19 PEÇAS	GENÉRICO	5.0	UND	255,30	255,30	1.276,50
163	KIT BRINQUEDOS EDUCATIVOS DE MADEIRA PRIMEIRA INFÂNCIA.	GENÉRICO	5.0	UND	150,50	150,50	752,50
164	KIT CONSTRUTOR CONFECCIONADO EM MADEIRA COM 54 PEÇAS PEDAGÓGICO	CIABRINK	6.0	UND	55,93	55,90	335,40
165	KIT CARRINHO INFANTIL COLORIDO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	GENÉRICO	6.0	UND	32,13	29,80	178,80
167	BEPLACE KIDS - 70 BOLINHAS PARA PISCINA	BEPLACE KIDS	2.0	UND	60,46	60,45	120,90
Total.....					R\$ 178.996,55		

Homologado para C2 SUPERMERCADO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 10.547.696/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 178.996,55 (cento e setenta e oito mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos), em 25/06/2024.

BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:
0828609
5430

Assinado de
forma digital por
BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:082860
95430
Dados:
2024.06.25
15:15:42 -03'00'

LICITANTE: 04.599.190.0001-66 - D F DE S SILVA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	CLIPS 6/0 COM 100 UNID	BRW	500.0	CX	8,66	2,00	1.000,00
3	FOLHA ISOPOR (100 X 50cm X 30mm)	FRIKALOR	100.0	UND	16,30	3,00	300,00
8	BARBANTE COLORIDO	EURORAMA	34.0	ROL	33,62	6,20	210,80
11	COLCHETES DE AÇO Nº 8, CAIXA COM NO MÍNIMO 72 UNIDADES	brw	95.0	CX	16,63	10,40	988,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”
Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



Rubrica

12	(PARA ATÉ 180 FOLHAS.) FOLHA DE PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS (40 X60 CM)	reipel	UND	1.76	1.10	1.320,00
13	FOLHA DE PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS (85x70cm)	gala	UND	1,75	1,15	1.150,00
33	FOLHAS METAL PARA ATÉ 50	brw	UND	65,63	37,32	1.306,20
34	REABASTECEDOR PARA MARCADOR QUADRO MARCADOR PARA BRANCO COR VERMELHO -CAIXA C/ 12 UNID	brw	CX	84,62	39,90	438,90
37	CLIPS 3/0 COM 100 UNID	brw	CX	6,99	2,22	233,10
49	GRAMPOS COBRADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5000 UNID)	MAXPRINT	CX	8,99	6,00	300,00
52	ENVELOPE A5 (DIMENSÃO 19 X 25 CM) COR PARDA	SCRYT	UND	0,73	0,34	629,00
53	FRAGMENTADORA DE PAPEL E CARTÃO EM PARTÍCULAS, DESENVOLVIDA PARA FRAGMENTAR ATÉ 06 FOLHAS AO MESMO TEMPO, POSSUI PORTA OBJETOS ORGANIZADOR DE MESA EM MATERIAL ACRILICO PARA CANETAS, CLIPS E LEMBRETES	MAXPRINT	UND	19,96	9,80	588,00
61	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO A4	MAXCRIL	UND	21,66	12,50	625,00
63	GRAMPEADOR DE METAL PARA ATÉ 100 FOLHAS,	MASTERPRIN ^T	UND	162,66	81,00	2.430,00
64	GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADOS PARA GRAMPOS	brw	CX	16,63	9,80	490,00
69	SACOLA TIPO BOBINA TAMANHO 30X40CM	lider	UND	54,00	45,00	6.975,00
71	ENVELOPE A3 (DIMENSÃO 31,7 X 45,5 CM) COR PARDA	SCRYT	UND	1,33	0,89	102,35
72	LIVRO ATA COM MARGEM 200 FOLHAS (CAPA DURA)	TILIBRA	UND	28,93	23,75	2.493,75
73	100 FOLHAS (CAPA DURA)	TILIBRA	UND	13,98	11,60	232,00
79	TESOURA PARA PICOTAR - CABO PLASTICO E LAMINA EM INOX (TAMANHO APROXIMADO 22 CM)	MASTERPRIN ^T	UND	54,46	7,85	1.177,50
85	FOLHA ISOPOR (100 X 50cm X 50mm)	FRIKALOR	UND	19,83	12,27	1.288,35
88	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE BIVOLT	sq	UND	32,96	28,70	1.435,00
89	REGUA PLÁSTICA 50 CM	MAXCRIL	UND	3,79	2,35	117,50

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ: 0828609 5430
Assinado de forma digital por BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ:08286095430
Dados: 2024.06.25 15:15:56 -03'00'

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
"RENATO ESTEVÃO DE FREITAS"

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. _____

Rubrica _____

90	LIVRO ATA COM MARGEM 50 FOLHAS (CAPA DURA)	tilibra	50.0	UND	12,99	5,75	287,50
94	PAPEL CARBONO A4 (CAIXA COM 100 FOLHAS)	RADEX	22.0	CX	46,63	39,00	858,00
98	PAPEL TELADO/TEXTURIZADO BRANCO, 210X297, PACOTE COM 100 FOLHAS, IDELA PARA USO EM ARTEZANATO OU DECORAÇÕES, SECAGEM RA	MASTERPRIN T	50.0	PCT	52,96	22,40	1.120,00
104	FOLHA DE PAPEL CREPOM CORES VARIADAS (48CM X 2M)	ART FLOC	1050.0	UND	1,66	1,25	1.312,50
105	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 15X6X5 (MATERIAL: BASE FELTRO, CORPO PLÁSTICO)	MASTERPRIN T	50.0	UND	8,33	5,88	294,00
116	MOLHA DEDOS EM PASTA 12G (Molha dedo para manuseio de papéis)	brw	30.0	UND	7,63	3,38	101,40
121	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80 MM PARA 200 FLS (PACOTE COM 50 UND)	dello	100.0	PCT	15,65	12,40	1.240,00
122	ENVELOPE A4 (DIMENSÃO 23 X 34 CM) COR BRANCA	SCRYT	5050.0	UND	0,98	0,49	2.474,50
123	ENVELOPE PARA CONVITE NA COR AZUL (DIMENSÃO 110 X 220 MM)	SCRYT	1050.0	UND	0,89	0,50	525,00
126	JOGO DE XADREZ EM MADEIRA 32 PEÇAS	PAIS E FILHOS	30.0	UND	50,30	49,70	1.491,00
133	CARTOLINA ESCOLAR AMARELA (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.	REIPEL	300.0	PCT	100,16	1,50	450,00
151	CADERNOS DE CAPA DURA PEQUENO EM ESPIRAL COM 80 FOLHAS	3b	100.0	UND	9,63	8,90	890,00
166	KIT DE BONECA COLORIDA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 30CM X8,5 CM	welmix	6.0	UND	33,26	19,90	119,40
Total.....							RS 41.093,75

BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:
0828609
5430

Assinado de
forma digital por
BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:082860
95430
Dados:
2024.06.25
15:16:12 -03'00'

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 04.599.190/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 41.093,75 (quarenta e um mil e noventa e três reais e setenta e cinco centavos), em 25/06/2024.

LICITANTE: 17.737.876-0001-18 - PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	MARMITEX DE ALUMINIO COM TAMPA Nº 09 (CAIXA COM 100 UND)	SOPRANO	55.0	CX	98,30	66,90	3.679,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
"RENATO ESTEVÃO DE FREITAS"

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. _____

Rubrica _____

19	PAPEL A4 PESO 60 BRANCO (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS	JANDAIA	500.0	RES	21,99	11,50	5.750,00
25	COPO DESCARTÁVEL 200 ML DE PLÁSTICO - CAIXA COM 2.500 UND	HAPPY	165.0	CX	167,26	99,90	16.483,50
48	PINCEL CHATO Nº 12 COM CABO DE MADEIRA	LEONORA	219.0	UND	5,61	3,59	786,21
50	PAPEL A4 (210 X 297MM) COM 500 FLS 75G/M² - CAIXA COM 10 UNID	CHAMEX	1300.0	CX	348,33	273,00	354.900,00
62	GRAMPO TRILHO METÁLICO, TAMANHO 80 MM (CAIXA COM 50 UNID)(Capacidade para prender até 300 folhas de papel 75g/m²	JOCAR OFFICE	100.0	CX	18,46	11,50	1.150,00
68	CANETA MARCA TEXTO ROSA EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES)	MASTERPRINT	85.0	CX	35,60	35,60	3.026,00
77	COPO DESCARTÁVEL 50 ML DE PLÁSTICO - CAIXA COM 5000 UND	HAPPY	50.0	CX	179,16	84,50	4.225,00
97	FITA ADESIVA COLORIDA DECORATIVA (12MM X 10X)	3M	305.0	UND	10,73	10,73	3.272,65
132	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPÁ Nº 09 (FARDO COM 50 UND)	FRICALOR	77.0	FD	85,00	44,90	3.457,30
148	CADERNO 01 (UMA) MATERIA DE CAPA DURA EM ESPIRAL COM 80 FOLHAS	MÁXIMA	50.0	UND	17,10	9,90	495,00
149	CADERNO 10 MATERIAS DE CAPA DURA EM ESPIRAL COM 200 FOLHAS	MÁXIMA	200.0	UND	27,62	23,00	4.600,00

Total.....R\$ 401.825,16

Homologado para PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 17.737.876/0001-18, pelo melhor valor de R\$ 401.825,16 (quatrocentos e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais e dezesseis centavos), em 25/06/2024.

LICITANTE: 08.414.734/0001-29 - CELIA FERNANDES FILMOS CHAVES MERCEARIA

BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ
:0828609
5430

Assinado de
forma digital por
BARBARA
TEIXEIRA
QUEIROZ:082860
95430
Dados:
2024.06.25
15:16:27 -03'00'

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	CARTOLINA ESCOLAR ROSA (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.	Sem marca	100.0	PCT	100,16	48,00	4.800,00
14	COLA BRANCA LIQUIDA 110G	koala	500.0	UND	4,83	1,50	750,00
27	CLIPS 4/0 COM 100 UNID	ACC	370.0	CX	7,86	0,80	296,00
28	PAPEL A4 PESO 40 (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS	Filipinho	1000.0	RES	16,99	6,70	6.700,00
29	ENVELOPE A4 (DIMENSÃO 23 X 34 CM) COR PARDA	Foroni	2235.0	UND	0,89	0,29	648,15
39	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPÁ Nº 08 (FARDO COM 50 UND)	CVC	105.0	FD	78,83	21,20	2.226,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
 ☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. _____

Rubrica _____

40	CLIPS 2/0 COM 100 UNID	ACC	205.0	CX	4,36	2,22	455,10
41	CANETA MARCADOR PERMANENTE AZUL (CAIXA COM 12 UNID) (COM TINTA ESPECIAL RESISTENTE A ÁGUA)	Pilot	5.0	CX	42,50	26,90	134,50
75	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.	Sem marca	255.0	PCT	100,16	48,00	12.240,00
82	TINTA PARA CARIMBO 40 ML NA COR PRETA - CAIXA C/ 12 UNID	carbrink	3.0	CX	80,62	51,90	155,70
84	CANETA ESTEROGRAFICA PRETA FINA CRISTAL CAIXA C/50 UNID	bic	105.0	CX	64,63	34,50	3.622,50
Total.....R\$ 32.027,95							

Homologado para CELIA FERNANDES LEMOS CHAVES MERCEARIA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.414.734/0001-29, pelo melhor valor de R\$ 32.027,95 (trinta e dois mil e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos), em 25/06/2024.

LICITANTE: 70.159.801-0001-80 - ATENMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
26	COLA BASTAO 21G, CAIXA COM 12 UNIDADES	LEONORA	50.0	CX	31,50	28,00	1.400,00
43	LAPIS DE COR 12 CORES (PACOTE COM 12 CAIXAS)	LEONORA	310.0	PCT	25,29	3,96	1.227,60
46	PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO (240x 340mm)	ACP	2000.0	UND	8,83	2,50	5.000,00
47	PAPEL ADESIVO FOSCO A4 (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTERPRINT	200.0	RES	49,46	29,92	5.984,00
67	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL COR PRETO - CAIXA C/ 12 UNID	GRAMPLINE	44.0	CX	46,62	30,00	1.320,00
70	CHAVEIRO COM ETIQUETAS COLORIDAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES, CAIXA COM 100 UNIDADE	ACRIMETY	3.0	CX	212,66	152,00	456,00
81	PILHA ALCALINA AA C/ 2 UNID	MAXPRINT	105.0	PAR	11,32	4,87	511,35
83	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO (CAIXA COM 12 UNID)	GRAMPLINE	21.0	CX	74,62	36,00	756,00
86	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL COR VERMELHO - CAIXA C/ 12 UNID	GRAMPLINE	20.0	CX	46,62	25,00	500,00
100	Papel Fotográfico A4 - Pacote com 50 Folhas	MASTERPRINT	141.0	RES	44,46	22,42	3.161,22
107	Papel almaço A4 56G c/pauta e margem - PACOTE COM 50 FOLHAS	JANDAIA	105.0	RES	40,83	14,00	1.470,00

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ:
08286095430

Assinado de forma digital por BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ:08286095430
 Dados: 2024.06.25 15:16:43 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
"RENATO ESTEVÃO DE FREITAS"

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. _____

Rubrica _____

131	FOLHA ISOPOR (100 X 50cm X 20mm)	ISOPLAC	105.0	UND	11,93	9,00	945,00
141	Esquadro Isósceles 45° de 28 cm com Escalas Acrílico Cristal, Incolor	MARCIS	40.0	UND	5,83	2,30	92,00
152	MASSA DE MODELAR, 65G, CAIXA COM 6 CORES VARIADAS.	KOALA	100.0	CX	7,14	3,58	358,00

Total.....R\$ 23.181,17

Homologado para ATEMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 70.159.801/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 23.181,17 (vinte e três mil, cento e oitenta e um reais e dezessete centavos), em 25/06/2024.

BARBARA TEIXEIRA
QUEIROZ:08286095430

Assinado de forma digital por
BARBARA TEIXEIRA
QUEIROZ:08286095430
Dados: 2024.06.25 15:16:58 -03'00'

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS